
 

SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

              Determinazione n. 2158 del 27 aprile 2015

IL DIRETTORE

PREMESSO che con deliberazione del Direttore Generale n. 1763 del 23.08.2000 sono state
conferite  le  deleghe  ai  Responsabili  delle  articolazioni  organizzative  per
l’esercizio di funzioni di gestione; 

VISTA la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria
di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20.12.2014 n.
51/2;

VISTA la  deliberazione  di  insediamento  del  Commissario  Straordinario  n.  1  del
29.12.2014;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13.03.2014 di conferimento
dell’incarico sostitutivo di Direttore della Struttura Complessa Provveditorato e
Risorse Materiali al Dott. Antonello Podda;

PREMESSO che la Maggioli Editore Spa ha organizzato per il giorno 30 Aprile  2015 presso
il  T-Hotel  di  Cagliari  il  convegno  avente  ad  oggetto  “Gli  appalti  di  servizi,
forniture e lavori dopo le ultime novità”, secondo il programma che si allega alla
presente per farne parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATA l’alta  valenza  dell’iniziativa con  l’obiettivo  di  un  approfondimento  dell’attività
formativa riguardante tematiche sulla gestione degli appalti;

PRESO ATTO che  si  è  provveduto  all’individuazione  di  cinque  dipendenti  partecipanti  al
Convegno  in  servizio  presso  il  Servizio  Provveditorato  e  Risorse  Materiali,
direttamente interessati alle tematiche trattate; 

CONSIDERATO che la quota di partecipazione singola è pari a € 300,00 esente iva ai sensi del
D.P.R. 633/72 ex art.  10, per una spesa complessiva pari  a € 1200,00 (una
quota è omaggio);

DATO ATTO che il pagamento della quota avverrà al ricevimento della fattura entro i termini
previsti dalla normativa vigente in materia;

VISTI il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001;
il D.L. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;
la Legge Regionale n. 10 del 28.07.2006;

Autorizzazione convegno   pag. 1 di 2
                                    

OGGETTO: Autorizzazione alla partecipazione al Convegno “Gli appalti di servizi, forniture
e lavori dopo le ultime novità”- Ditta Maggioli Editore Spa.



i Regolamenti di Organizzazione e Contabilità Aziendale;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa:

a) di autorizzare alla partecipazione al convegno avente ad oggetto “Gli appalti di servizi,
forniture  e  lavori  dopo le  ultime novità”  cinque  dipendenti  dell’Azienda  direttamente
interessati alle tematiche trattate;

b) di imputare la spesa complessiva pari a € 1200,00 esente iva ai sensi del D.P.R. 633/72
ex art. 10 ai fondi sul conto 0506030205 del piano dei conti di bilancio per l’esercizio
finanziario in corso;

c) di  incaricare  dell’esecuzione  del  presente  provvedimento,  ciascuno  per  la  parte  di
propria competenza, il Servizio Provveditorato e Risorse Materiali e il Servizio Bilancio
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro; 

Il DIRETTORE f.f. DEL SERVIZIO
PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

  f.to  Dott. Antonello Podda

    
Estensore della determina

f.to Dott.ssa Tania Ruiu

Il  Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on

line di questa Amministrazione. 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. I
− Resp. Servizio Bilancio C
− Resp. Servizio Provveditorato e Risorse Materiali R

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Autorizzazione convegno   pag. 2 di 2
                                    


